
令和 2 年 7 月吉日 
進路指導ご担当者様各位 

           モリタ工業株式会社 
                            代表取締役 寺本雷太 

合同職場見学会のご案内 
拝啓 初夏の候、貴学におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度における合同職場見学会を下記のとおり開催いたします。弊社の業務、将来へ
の展望などをより深くご理解いただけるよう、さまざまな趣向を凝らしております。是非この
機会に、ご来社くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 
記 

日時     8 月５日（水）、8 月 7 日（金）、8 月 19 日（水）8 月 21 日（金）、8 月 28（金）  
午前 9：30 から 12：30（JR 川⼝駅⻄⼝ロータリー前 9：20 集合） 
※ 日程の合わない学生様向けに別日程での個別開催も可能です。 
※ ※9 月〜10 月も随時開催をいたします。お気軽にお問い合わせください。 

 
内容    1. 挨拶・本日の予定説明【本社工場会議室】 

2. 公共住宅浴室設備沿革とモリタ工業製品概要 
3. 開発実験室案内・プレス工程案内 
4. 溶接工程及び洗浄工程案内・浴槽組込型給湯付風呂釜組立工程案内 
5. 配送センター(倉庫) ･ 製品展示室案内 
6. 質疑・応答【本社工場会議室】 

 
申込方法  事前申込制（電子メールもしくは FAX にて以下をご連絡下さい） 
      希望日（第一希望 第二希望）・高校名・見学者氏名・連絡先 
申込期日  各日、見学日の 1 週間前（定員 各回 5 名） 
 
問合先   モリタ工業株式会社 総務課 採用担当 
      〒332-0006 埼玉県川⼝市末広 1 丁目 23 番 6 号 
      TEL. 048-225-2481（代） FAX. 048-223-5852（代） 
      メール. rec[at]moritakk.co.jp（[at]を半角アットマークへ変更） 
 
注意書き  ご希望日が定員に達した場合は別日日程をご案内することがございますので 

ご了承下さい。ご不明な点がありましたらお問い合わせください。    以上                            


